
! HA ECUADOR HA SIDO, ES 

Y SERA PAIS AMAZONICO 

E 
t 

TOD 2 IATA O a 

y 
Í 

Í 

EST 

(Ne 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUBSECRETARIA REGIONAL DEL MICIP EN EL LITORAL 

RESOLUCION N* UY 

A. de mi de MOB a rr rr rene arar 

EL SUBSECRETARIO REGIONAL DE INDUSTRIAS, COMERCIO E INTEGRACION, EN 
EL LITORAL  . 

”" ín úso de las facultadés corifleridas por" los Decretos Ejecutivos Nos. 
3095 de 28 de julio de 1987, publicado en el Registro Oficial No. 

- 738 de 29 de los mismos mes y año y el No» 63 de 27 de agosto de 
1984) y, 

Considerando el Decreto Ejecutivo No, 3049 de 6 de julio de 1987, pu 
blícado en el Registro Oficial No. 723 de 29 de los mismos mes y año, 
el Acuerdo No. 14 de 13 de enero de 1988, la solicitud y documenta 
ción presentada por el Dr. Euilio Romero Parducol, a nombre y en re- 

de H, B, Fuller Company, en su calidad de Apoderado Es- 
beclal, Carlos Vallarino Márquez de la Plata, a nobre y en torresen 
tación de Inversiones Sylvana Cs A.. Econ. Luís Carrera Del Río y DE. 
Enilio Romero Parducci, por sus propios derechos; y el informe favo- 
rable No. DRI-IE 057 MICIP, de 18 de marzo de 1988, emitido por la 
Birecoión regional de Integración e Inverilones Extranjeras, 

RESUELVE 

AUTORIZAR la inversión extran extranjera. directa de 8/.60'493.529,00, me- 
diante la transferencia de 60%493.529 acciones ordinarias y nomina- 
tivas de S/.1,00 cada una que los inversionistas nacionales INVER- 

A." y (PINTEC), a favor de la persona jurídica H. B. FULLER COMPANY, 
de e, en la siguiente 

CEDENTES CESIONARIO VALOR 

INVERSIONES SYEVANA C. A, Hi Bs FULIER COMPANY 8/.52*793.529,00 
ECON. LUIS CARRERA DEL RIO Hs B» FULLER COMPANY  *" 6*600.000,00 
DR. EMILIO ROMERO PARDUOCI H, B. FULLER COMPANY _* 1'100.000,00 

* E/=0493.529,00 

La inversionista deberá registrar su inversión en el Banco Central 
del Ecuador y remitir copia a este Portafolio. 

Aroa 

TA Toa 

  

  

M0: TA 

DADO _ 
Ct 
8 o cd 4 7 A 

O, en Guayaquil, a 3 7 | 1088 EI 

Í ár EA A a o 9 

DS A a 7 » 

SUBSECRETARIO REGIONAL DE INDUSPRIÁS, "9: > A 
, 

y 

Padre Aguirre 217 | Teléfs, conmt. 308720 - 306427 - 307124 - Telex 3553 MISEÍ- ED - P. O. BONT700S : Cyayáquil - Ecuados



fl ECUADOR HA SIDO, ES 

Y SERA PAIS AMAZONICO 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUBSECRETARIA REGIONAL DEL MICIP EN EL LITORAL 

50 
HRLSORUCION NO. 

a, de 2 0 10822 

EL SUBSECRETARIO REGIONAL DE INDUSTRIAS, COMERCIO E INTEGRACION, EN 
Id, LITORAL 

im uso de las facultades que le conceden los Decretos Ejecutivos Nos. 
3095 de 28 de julio de 1987, publicado en el Registro Oficial No. 738 
del 29 de los mismos mes y año y el N” 63 de 27 de agosto de 1984; y, 

Considerando el Decreto Ejecutivo No. 3049 de 6 de julio de 1987, pu 
blicado en el Rejistro Oficial Ko. 723 de 7 de julio del mismo años 
la solicitud y documentación presentadas por el Dr. Emilio Rauero Par 
dueci, en su calidad de Apoderado special de E. B. Fuiler pay 
y €l informe favoralle Ro. BRI-IE 059 MICIP, de 1£ de renzo de 1988, 
emitido por la Dirección Regional de Integración e Inversiones Extran 
jeras, 

ANVIORIZAR la inversión extranjera directa de S/.104*500.000,00 median 
te la transferencia de 104*509.000 acciones ordinarias y no 

minstivas de S/.1,o00 ceda uma que ta Inversionista GOR INTERNATIONAL 
Ix., de nacionalidad estadounidense, posee en la Coupañía Pinturas - 
Ecuatorianas S. Ros (PINTEC), a favor de la persona jurídica B. B. Fu 
Vler Cammany, de necionalidad estadounidense. 

la inversioniota cesioneria deberá registrar su inversión extranjera 
directa en el Banco Centril del hevador, el mismo que cancelará la in 
versión artramjora de la ceóomta, debiendo remitirnos copia a este - 

Portefolio. 

COMUNIQUES.” 

DADO, mM Giayamuil, a 

  

Dr. Pabarto Linorn PEnilla 
SUESHORETARIO REGIONAL DZ: (INDUSTRIAS, 

CAZRCIO E INTICRACION El EL LITORAL 

   

  

Padre Aguirre 217 + Teléfs, conuwt. 300720 - 306427 - 307124 + Tolez 2553 MICEI - ED - P. O. Box 7003 - Guayaquil - Ecuador


